
Uchwała nr 18/2023 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

opinia w sprawie rankingu wniosków o nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich  

za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w roku 2022 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 pkt 12 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statutu 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120  

z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2 Rektora UMK z dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny 

UMK z 2021 r., poz. 184 z późn. zm.), 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje  

§ 1 

pozytywnie opiniuje wnioski złożone przez:  

 dr. Szymona Belzyta (nagroda indywidualna), 

 dr. hab. Piotra Hulisza, prof. UMK i dr hab. Rafał Kota, prof. UMK (nagroda zespołowa), 

 dr. hab. Edytę Kalińską, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

 dr. hab. Mieczysław Kunza, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

 dr. inż. Aleksandrę Lobę (nagroda indywidualna), 

 dr. hab. Pawła Molewskiego, prof. UMK (nagroda indywidualna), 

 prof. dr hab. Rajmunda Przybylaka, dr hab. Andrzeja Araźnego, prof. UMK, dr Przemysław 

Wyszyńskiego, dr hab. Marka Kejnę, prof. UMK (nagroda zespołowa), 

 dr. hab. Ireneusza Sobotę, prof. UMK (nagroda indywidualna) 

i zatwierdza ustaloną w wyniku głosowania listę rankingową wniosków znajdującą się  

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 18/2023  

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

Lista rankingowa wniosków o nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich  

za osiągnięcia naukowe lub artystyczne w roku 2022 

 

 

 

 

 

 

Pozycja  

w rankingu 
Wnioskodawca/wnioskodawcy 

1. dr hab. Edyta Kalińska, prof. UMK 

2. dr Szymon Belzyt  

3. dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK, dr hab. Rafał Kot, prof. UMK  

4. dr inż. Aleksandra Loba 

5. dr hab. Mieczysław Kunz, prof. UMK   

6. 
prof. dr hab. Rajmund Przybylak, dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK,  

dr Przemysław Wyszyński, dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

7. dr hab. Ireneusz Sobota, prof. UMK 

8. dr hab. Paweł Molewski, prof. UMK  


